z let 1708–1719. 

634 Jiří Jaudt, v letech 1663–1670 probošt kláštera řeholních kanovníků sv. Augustina v Borova-

nech. 

635 Třebeč, ves jihovýchodně od Borovan. 

636 Rankov, ves jihozápadně od Borovan. 

637 Veska, ves jižně od Jílovic. 
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commutationem hi Canoniae accessisse in eorum locum, q[u]o n[on] cessat Officiu[m]}, 

cessavit etiam Officium. Fortè propter hoc Hoeredes sunt ita infoelices, quia DEUS 

benedicit, et etiam punit, in tertiam, et quartam Generationem. 

Donatio Hodenicz!638 

Hilarius de Litomierzicz etc: Universis Christi Fidelibus, praesentibus et futuris, ad 

Quorum notitiam praesentes pervenerint salutem in Domino. Decens et debitum esse 

perpendimus: ut ad Earum, quae divini Cultus augmentum, et salutem respiciunt, 

Animarum, diligenti studio et diligentiâ studiosâ ferventius [Fol. 22r] intendatur, et 

Illorum Animas, qui ad hoc Zelo devotionis, pro aquirendo [!] aetarnae beatitudis praemio 

promptos et Voluntarios se exhibent, non solum in ipsorum salubri proposito, sed etiam 

pervigili curâ solicitius augeamus. Sanè noviter, Qui in nostrâ Provinciâ personaliter 

constitutus, Honorabilis et Religiosus Frater, Ioannes,639 Filius bonae Memoriae, Nicolai 

Sstiawka de Hodeniz,640 Professus Monasterii in Borowan, de novo Fundati, 

Can[onicorum] Reg[ularium] S[ancti] Augustini, non compulsus, nec coactus, sed spontè 

et Liberè, sano et deliberato Animo, cupiens temporalia pro aeternis, et transitoria, pro 

perpetuis, foelici commercio commutare, pro remedio, et salute Animae suae, Nicolai 

Patris, et Annae Matris suae,641 ac progenitorum, et Praedecessorum suorum, nec non 

omnium Fidelium defunctorum Animarum: Octo Sexagenas grossorum {N[ota]B[ene] W 

hodoniczych Plat 8 β grossuw kazdorocžnie} Denariorum Pragensium, Census Annui, et 

perpetui, in Hoereditate, quam post mortem Patris Sui obtinuit in Hodeniz, in Curiis, 

Rusticalibus Areis, Agris, et in Eorum Hoeredibus, cum pleno Dominio Serenissimi 

Principis, et Domini Georgii Bohemiae Regis accedente consensu: pro ut in Tabulis 

Terrae, Regni Bohemiae: Quarto libro Ioannis Plana,642 Vicenotarii, de Anno Domini 

638 Hodenice, ves u Kaplice. 

639 Jan Šťávka z Hodenic, převor kláštera řeholních kanovníků sv. Augustina v Borovanech, 

následně probošt klášterů augustiniánských kanovníků v Pavii a Olomouci, autor olomouckých 

statut z roku 1500; k němu F. MACHILEK, Johannes Šťávka von Hodenitz und die Reform der 

mährischen Augustiner-Chorherren um 1500, in: Evelin WETTER (ed.), Die Länder der 

Böhmischen Krone und ihre Nachbarn zur Zeit der Jagiellonenkönige (1471–1526). Kunst – 

Kultur – Geschichte, Ostfildern 2004, s. 251–259. 

640 Mikuláš Šťávka z Hodenic, otec Jana Štávky z Hodenic. 

641 Anna, manželka Mikuláše Šťávky z Hodenic a matka Jana Šťávky z Hodenic. 

642 Jan z Plané, do roku 1477 místopísař Království českého. 
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Millesimo, Quadringentesimo, sexagesimo quarto, continetur: Monasterio, Praeposito, et 

Fratribus, qui nunc sunt, vel pro tempore fuerint in Borowan, dedit, donavit etc: 

Idem saepè dictus Frater Ioannes, disposuit et ordinavit: ut praefatus Dominus 

Praepositus, unà cum Conventu, pro tali Donatione per Ipsum facta, ad Quatuor 

Anniversaria per Circulum Anni, et hoc perpetuò teneantur in Mona/sterio [Fol. 22v] 

praefato in Borowan, pro Animabus Praedecessorum Ipsius scilicet: Nicolai Patris, et 

Annae Matris, et omnium Progenitorum Animabus. Primum Anniversarium Feriâ 

secundâ post Festum S[ancti] Stanislai:643 scilicet Vigilias de festo cum novem 

Lectionibus maioribus, cum pausis, pro ut Statuta Eorum tenent, et cras Missa cantetur 

Defunctorum. Secundum Anniversarium debet teneri Feriâ secundâ post 

Commemorationem S[ancti] Pauli.644 Tertium Anniversarium debet peragi, Feriâ 

Secundâ, post Festum S[ancti] Galli:645 Quartum autem Anniversarium, post 

Conversionem S[ancti] Pauli, Feriâ secundâ,646 et sic temporibus perpetuis. Quibus 

omnibus sic: ut praemittitur, ritè et rationabiliter ordinatis et dispositis, ac factis per 

Eunde[m] Fratrem Ioannem, ibidem personaliter constitutus Dominus Valentinus 

Praepositus Monasterii praefati in Borowan Can[onicorum] Reg[ularium] S[ancti] 

Augustini, Ea omnia supra scripta, pro Se, et Successoribus Suis, sub Poenâ 

Ecclesiasticae Censurae, in omnibus et per omnia tenere, et adimplere, et inviolabiliter 

observare {compromisit} etc. Datum et actum in Castro Pragensi: Anno Domini 

Millesimo, Quadringentessimo, Sexagesimo Quarto, Vigesima Octava Mensis Maii. 

Ego praefatus Ioannes Sstiawka de Hodeniz, Ipsius Monasterii Borovaniensis Canonicus, 

Professus, tùm primus Ipsius Loci Presbyter ordinatus existerem, secundusq[ue] 

Professione Locum obtinerem Fundatore vivente: post alia plura, quae huic Sacrò Loco 

contuli beneficia, Hoc Unum aliis annumerare volens: tum ex Italia647 Commissarius, 

Reverendissimi Domini Cardinalis648 S[ancti] Georgii Camerarii Papae, et Prior in Caelo 

643 Tj. v pondělí po svátku sv. Stanislava (8. května); Stanislav, v letech 1072–1079 krakovský